АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2016           № 362
                                                             г. Лесной

Об утверждении топливно-энергетического баланса городского округа
«Город Лесной» за 2014 год

В соответствии  с   пунктом  4  статьи 16  Федерального   закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации», Федеральным  законом  от  09.07.2010  № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
14.12.2011 № 600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических
балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс городского округа «Город

Лесной» за 2014 год (прилагается).
2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации

«Вестник-официальный» и разметить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»           Ю.В. Иванов

т
у
. т

.

У
го
л
ь

С
ы
р
ая

 н
еф
ть

Н
еф
те
п
р
о

д
у
к
ты

П
р
и
р
о
д
н
ы
й

 г
аз

П
р
о
ч
ее

тв
ер
д
о
е

то
п
л
и
в
о

Г
и
д
р
о
эн
ер
ги
я

и
 Н
В
И
Э

А
то
м
н
ая

эн
ер
ги
я

Э
л
ек
тр
и
ч
ес
к
ая

эн
ер
ги
я

Т
еп
л
о
в
ая

эн
ер
ги
я

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

П
р
о
и
зв
о
д
ст
в
о

 э
н
ер
ге
ти
ч
ес
к
и
х
 р
ес
у
р
со
в

1
0

0
0

0
0

0
0

0
84

 5
46

,7
84

 5
46

,7

В
в
о
з

2
0

0
12

 2
79

,4
10

3
10

5,
5

24
,1

0
0

75
 4

15
,5

80
 6

58
,8

27
1

48
3,

3
В
ы
в
о
з

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
И
зм
ен
ен
и
е
за
п
ас
о
в

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
П
о
тр
еб
л
ен
и
е
п
ер
в
и
ч
н
о
й

 э
н
ер
ги
и

5
0

0
12

 2
79

,4
10

3
10

5,
5

24
,1

0
0

75
 4

15
,5

16
5

20
5,

5
35

6
03

0,
0

С
та
ти
ст
и
ч
ес
к
о
е
р
ас
х
о
ж
д
ен
и
е

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
П
р
о
и
зв
о
д
ст
в
о

 э
л
ек
тр
и
ч
ес
к
о
й

 э
н
ер
ги
и

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
П
р
о
и
зв
о
д
ст
в
о

 т
еп
л
о
в
о
й

 э
н
ер
ги
и

8
0

0
-4

1,
1

-9
6

90
8,

9
0

0
0

-4
 2

17
,3

0
-1

01
 1

67
,3

Т
еп
л
о
эл
ек
тр
о
ст
ан
ц
и
и

8.
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

К
о
те
л
ь
н
ы
е

8.
2

0
0

-4
1,

1
-9

6
90

8,
9

0
0

0
0

0
-9

6
95

0,
0

Э
л
ек
тр
о
к
о
те
л
ь
н
ы
е
и

те
п
л
о
у
ти
л
и
за
ц
и
о
н
н
ы
е
у
ст
ан
о
в
к
и

8.
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

П
р
ео
б
р
аз
о
в
ан
и
е
то
п
л
и
в
а

9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
П
ер
ер
аб
о
тк
а
н
еф
ти

9.
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

П
ер
ер
аб
о
тк
а
га
за

9.
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

О
б
о
га
щ
ен
и
е
у
гл
я

9.
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

С
о
б
ст
в
ен
н
ы
е
н
у
ж
д
ы

10
0

0
0

0
0

0
0

0
-3

4
98

6,
4

-3
4

98
6,

4
П
о
те
р
и

 п
р
и

 п
ер
ед
ач
е

11
0

0
0

0
0

0
0

-2
 2

06
,1

-1
3

41
4,

6
-1

5
62

0,
7

К
о
н
еч
н
о
е
п
о
тр
еб
л
ен
и
е
эн
ер
ге
ти
ч
ес
к
и
х

р
ес
у
р
со
в

12
0

0
12

 2
38

,3
6

19
6,

6
24

,1
0

0
68

 9
92

,1
11

6
80

4,
5

20
4

25
5,

6

С
ел
ь
ск
о
е
х
о
зя
й
ст
в
о

, р
ы
б
о
л
о
в
ст
в
о
 и

р
ы
б
о
в
о
д
ст
в
о

13
0

0
0

0
0

0
0

53
6,

9
32

8,
6

86
5,

5

П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
о
ст
ь

14
0

0
2

02
8,

6
0

0
0

0
46

 5
10

,7
27

 8
72

,0
76

 4
11

,2
С
тр
о
и
те
л
ь
ст
в
о

15
0

0
0

0
0

0
0

1
34

2,
3

82
8,

6
2

17
0,

9
Т
р
ан
сп
о
р
т
и

 с
в
я
зь

16
0

0
6

83
7,

9
0

0
0

0
80

5,
4

50
0,

0
8

14
3,

3
Ж
ел
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й

16
.1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

Т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
ы
й

16
.2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

А
в
то
м
о
б
и
л
ь
н
ы
й

16
.3

0
0

6
83

7,
9

0
0

0
0

80
5,

4
50

0,
0

8
14

3,
3

П
р
о
ч
и
й

16
.4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0,

0
С
ф
ер
а
у
сл
у
г

17
0

0
3

37
1,

8
1

99
4,

1
0

0
0

3
38

0,
2

17
 7

24
,6

26
 4

70
,8

Н
ас
ел
ен
и
е

18
0

0
0

4
20

2,
5

24
,1

0
0

16
 4

16
,6

69
 5

50
,7

90
 1

93
,9

И
сп
о
л
ь
зо
в
ан
и
е
то
п
л
и
в
н
о
-э
н
ер
ге
ти
ч
ес
к
и
х

р
ес
у
р
со
в
в
 к
ач
ес
тв
е
сы
р
ь
я
 и

 н
ет
о
п
л
и
в
н
ы
е

н
у
ж
д
ы

19
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
0

В
се
го

Т
о
п
л
и
в
н
о
-э
н
ер
ге
ти
ч
ес
к
и
й

 б
ал
ан
с
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

"
за

 2
01

4
го
д

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е
№

 1
к
 п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ю

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

"
о
т

15
.0

3.
20

16
 №

 3
62

В
и
д

 э
н
ер
ге
ти
ч
ес
к
о
го

 р
ес
у
р
са

Н
о
м
ер

ст
р
о
к

б
ал
ан
са

С
тр
о
к
и

 т
о
п
л
и
в
н
о
-э
н
ер
ге
ти
ч
ес
к
о
го

б
ал
ан
са

У
го
л
ь

С
ы
р
ая

 н
еф
ть

Н
еф
те
п
р
о

д
у
к
ты

П
р
и
р
о
д
н
ы
й

 г
аз

П
р
о
ч
ее

тв
ер
д
о
е

то
п
л
и
в
о

Г
и
д
р
о
эн
ер
ги
я

и
 Н
В
И
Э

А
то
м
н
ая

эн
ер
ги
я

Э
л
ек
тр
и
ч
ес
к
ая

эн
ер
ги
я

Т
еп
л
о
в
ая

эн
ер
ги
я

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

Е
д
и
н
и
ц
а
и
зм
ер
ен
и
я

н
е

и
сп
о
л
ь
зу
ет
ся

н
е

и
сп
о
л
ь
зу
ет
ся

то
н
н

ты
с.

 к
у
б
.м

к
у
б
.м

н
е

и
сп
о
л
ь
зу
ет
ся

н
е

и
сп
о
л
ь
зу
ет
ся

ты
с.

 к
В
т.
ч

ты
с.

 Г
к
ал

П
р
о
и
зв
о
д
ст
в
о

 э
н
ер
ге
ти
ч
ес
к
и
х
 р
ес
у
р
со
в

1
0

0
0

0
0

0
0

0
59

1,
8

В
в
о
з

2
0

0
8

40
7,

8
89

 3
46

,2
90

,5
0

0
21

8
91

3,
0

56
4,

6
В
ы
в
о
з

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

И
зм
ен
ен
и
е
за
п
ас
о
в

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

П
о
тр
еб
л
ен
и
е
п
ер
в
и
ч
н
о
й

 э
н
ер
ги
и

5
0

0
8

40
7,

8
89

 3
46

,2
90

,5
0

0
21

8
91

3,
0

1
15

6,
4

С
та
ти
ст
и
ч
ес
к
о
е
р
ас
х
о
ж
д
ен
и
е

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

П
р
о
и
зв
о
д
ст
в
о

 э
л
ек
тр
и
ч
ес
к
о
й

 э
н
ер
ги
и

7
0

0
0

0
0

0
0

0
0

П
р
о
и
зв
о
д
ст
в
о

 т
еп
л
о
в
о
й

 э
н
ер
ги
и

8
0

0
-3

0,
0

-8
3

97
6,

5
0

0
0

-1
2

24
1,

7
0

Т
еп
л
о
эл
ек
тр
о
ст
ан
ц
и
и

8.
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
К
о
те
л
ь
н
ы
е

8.
2

0
0

-3
0,

0
-8

3
97

6,
5

0
0

0
0

0
Э
л
ек
тр
о
к
о
те
л
ь
н
ы
е
и

те
п
л
о
у
ти
л
и
за
ц
и
о
н
н
ы
е
у
ст
ан
о
в
к
и

8.
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0

П
р
ео
б
р
аз
о
в
ан
и
е
 т
о
п
л
и
в
а

9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

П
ер
ер
аб
о
тк
а
 н
еф
ти

9.
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
П
ер
ер
аб
о
тк
а
 г
аз
а

9.
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
О
б
о
га
щ
ен
и
е
у
гл
я

9.
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
С
о
б
ст
в
ен
н
ы
е
н
у
ж
д
ы

10
0

0
0

0
0

0
0

0
-2

44
,9

П
о
те
р
и

 п
р
и

 п
ер
ед
ач
е

11
0

0
0

0
0

0
0

-6
 4

03
,7

-9
3,

9
К
о
н
еч
н
о
е
п
о
тр
еб
л
ен
и
е
эн
ер
ге
ти
ч
ес
к
и
х

р
ес
у
р
со
в

12
0

0
8

37
7,

8
5

36
9,

7
90

,5
0

0
20

0
26

7,
6

81
7,

6

С
ел
ь
ск
о
е
х
о
зя
й
ст
в
о
, р
ы
б
о
л
о
в
ст
в
о

 и

р
ы
б
о
в
о
д
ст
в
о

13
0

0
0

0
0

0
0

1
55

8,
6

2,
3

П
р
о
м
ы
ш
л
ен
н
о
ст
ь

14
0

0
1

39
9,

0
0

0
0

0
13

5
00

9,
4

19
5,

1
С
тр
о
и
те
л
ь
ст
в
о

15
0

0
0

0
0

0
0

3
89

6,
4

5,
8

Т
р
ан
сп
о
р
т
 и

 с
в
я
зь

16
0

0
4

71
5,

8
0

0
0

0
2

33
7,

8
3,

5
Ж
ел
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й

16
.1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
Т
р
у
б
о
п
р
о
в
о
д
н
ы
й

16
.2

0
0

0
0

0
0

0
0

0

С
тр
о
к
и

 т
о
п
л
и
в
н
о
-э
н
ер
ге
ти
ч
ес
к
о
го

б
ал
ан
са

О
д
н
о
п
р
о
д
у
к
то
в
ы
й

 б
ал
ан
с
эн
ер
ге
ти
ч
ес
к
и
х
 р
ес
у
р
со
в
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

"
за

 2
01

4
го
дП
р
и
л
о
ж
ен
и
е
№

 2
к
 п
о
ст
ан
о
в
л
ен
и
ю

 а
д
м
и
н
и
ст
р
ац
и
и

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д

 Л
ес
н
о
й

"
о
т

15
.0

3.
20

16
 №

 3
62

В
и
д

 э
н
ер
ге
ти
ч
ес
к
о
го

 р
ес
у
р
са

Н
о
м
ер

ст
р
о
к

б
ал
ан
са

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
А
в
то
м
о
б
и
л
ь
н
ы
й

16
.3

0
0

4
71

5,
8

0
0

0
0

2
33

7,
8

3,
5

П
р
о
ч
и
й

16
.4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
С
ф
ер
а
у
сл
у
г

17
0

0
2

26
3,

0
1

72
8,

0
0

0
0

9
81

1,
9

12
4,

1
Н
ас
ел
ен
и
е

18
0

0
0

3
64

1,
7

90
,5

0
0

47
 6

53
,5

48
6,

9
И
сп
о
л
ь
зо
в
ан
и
е
то
п
л
и
в
н
о
-

эн
ер
ге
ти
ч
ес
к
и
х
 р
ес
у
р
со
в
 в

 к
ач
ес
тв
е

сы
р
ь
я
 и

 н
ет
о
п
л
и
в
н
ы
е
н
у
ж
д
ы

19
0

0
0

0
0

0
0

0
0

К
ал
о
р
и
й
н
ы
е
эк
в
и
в
ал
ен
ты

 в
и
д
о
в
 т
о
п
л
и
в
а
д
л
я
п
ер
ес
ч
ет
а
в
 у
сл
о
в
н
о
е
то
п
л
и
в
о

М
аз
у
т
то
п
о
ч
н
ы
й

то
н
н
а

1,
37

Т
о
п
л
и
в
о

 д
и
зе
л
ь
н
о
е

то
н
н
а

1,
45

Б
ен
зи
н

 а
в
то
м
о
б
и
л
ь
н
ы
й

то
н
н
а

1,
49

Г
аз

 п
р
и
р
о
д
н
ы
й

ты
с.

 к
у
б
.м

1,
15

4
Д
р
о
в
а
 д
л
я
о
то
п
л
ен
и
я

к
у
б
.м

0,
26

6
Т
еп
л
о
в
ая

 э
н
ер
ги
я

Г
к
ал

0,
14

28
6

Э
л
ек
тр
и
ч
ес
к
ая

 э
н
ер
ги
я

ты
с.

 к
В
т.
ч

0,
34

45